
WOLV-Cup 2019, 4. Lauf Di. 03.09.2019 18:23
Donauinsel-Kaisermühlen OLT Transdanubien
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Herren A  (8) 34 P  670 Pkt 50:00

1 Günther Kroupa Naturfreunde Wien 630 53:04 -60 570
58(20) 57(10) 81(20) 52(10) 51(40) 83(10) 53(30) 55(30) 56(20) 54(10) 85(10) 61(10) 62(10) 60(10) 82(10) 59(20) 63(20)

1:52 0.00 4:33 5:17 7:00 10:10 11:59 14:15 15:00 15:52 16:53 19:23 20:40 21:28 22:24 24:48 26:40
1:52 2:41 0:44 1:43 3:10 1:49 2:16 0:45 0:52 1:01 2:30 1:17 0:48 0:56 2:24 1:52

64(10) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 72(30) 67(10) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) Ziel
28:02 28:50 30:11 30:54 32:37 35:26 36:38 39:04 41:36 43:01 45:34 48:12 50:03 51:28 53:04

1:22 0:48 1:21 0:43 1:43 2:49 1:12 2:26 2:32 1:25 2:33 2:38 1:51 1:25 1:36
2 Martin Illig GO Harzberg 510 47:16 510

85(10) 54(10) 55(30) 56(20) 53(30) 83(10) 51(40) 52(10) 81(20) 57(10) 58(20) 61(10) 82(10) 63(20) 76(20) 88(20) 70(30)
1:21 2:10 3:15 3:52 7:04 8:31 11:38 13:22 14:1111:15:47 17:28 19:35 21:05 25:26 28:22 29:24 31:13
1:21 0:49 1:05 0:37 3:12 1:27 3:07 1:44 0:4911:01:36 2:07 1:30 4:21 2:56 1:02 1:49

73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) 84(10) 100(10) Ziel
33:16 35:12 37:46 40:27 42:28 43:58 46:07 46:41 47:16

2:03 1:56 2:34 2:41 2:01 1:30 2:09 0:34 0:35
3 Michael Pölzlbauer OLG Ströck Wien 480 45:25 480

62(10) 60(10) 82(10) 59(20) 63(20) 65(10) 64(10) 76(20) 88(20) 70(30) 73(20) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30)
0:44 1:27 2:24 4:27 5:51 7:55 8:42 9:50 10:38 13:16 16:24 19:10 21:40 24:13 26:44 29:19 31:10
0:44 0:43 0:57 2:03 1:24 2:04 0:47 1:08 0:48 2:38 3:08 2:46 2:30 2:33 2:31 2:35 1:51

79(20) 84(10) 85(10) 54(10) 55(30) 56(20) 100(10) Ziel
32:40 36:52 38:59 39:59 41:12 41:57 44:43 45:25

1:30 4:12 2:07 1:00 1:13 0:45 2:46 0:42
4 Michael Grill Naturfreunde Wien 510 51:47 -30 480

58(20) 57(10) 81(20) 51(40) 83(10) 53(30) 56(20) 55(30) 54(10) 85(10) 61(10) 82(10) 59(20) 63(20) 64(10) 76(20) 88(20)
1:37 0.00 4:53 8:12 11:49 13:42 16:28 17:23 18:44 19:50 22:10 23:28 27:50 29:37 31:16 32:43 33:59
1:37 3:16 3:19 3:37 1:53 2:46 0:55 1:21 1:06 2:20 1:18 4:22 1:47 1:39 1:27 1:16

70(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) Ziel
35:51 38:05 40:17 42:52 45:46 47:54 49:50 51:47

1:52 2:14 2:12 2:35 2:54 2:08 1:56 1:57
5 Alexander Woltzsch Vereinslos 400 46:39 400

58(20) 81(20) 57(10) 62(10) 60(10) 59(20) 63(20) 64(10) 65(10) 88(20) 70(30) 73(20) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30)
1:42 3:40 0.00 8:46 10:03 12:37 14:35 16:30 17:42 19:19 22:19 24:48 28:09 30:53 34:01 37:37 40:07
1:42 1:58 5:06 1:17 2:34 1:58 1:55 1:12 1:37 3:00 2:29 3:21 2:44 3:08 3:36 2:30

79(20) 84(10) 100(10) Ziel
42:00 44:53 45:47 46:39

1:53 2:53 0:54 0:52
6 Werner Purgathofer OLG Ströck Wien 670 1:09:44 -300 370

85(10) 54(10) 56(20) 55(30) 53(30) 83(10) 51(40) 52(10) 81(20) 58(20) 57(10) 62(10) 60(10) 61(10) 82(10) 59(20) 63(20)
1:41 2:35 3:28 4:18 6:41 8:39 12:07 14:02 14:52 16:47 0.00 21:18 22:13 24:02 25:09 27:47 29:24
1:41 0:54 0:53 0:50 2:23 1:58 3:28 1:55 0:50 1:55 4:31 0:55 1:49 1:07 2:38 1:37

65(10) 64(10) 76(20) 88(20) 70(30) 67(10) 72(30) 71(30) 74(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) 84(10) 100(10)
31:43 32:36 33:55 35:08 37:36 44:44 45:54 49:19 52:04 54:47 56:57 59:36 1:02:19 1:04:23 1:05:55 1:08:22 1:09:06

2:19 0:53 1:19 1:13 2:28 7:08 1:10 3:25 2:45 2:43 2:10 2:39 2:43 2:04 1:32 2:27 0:44
Ziel

1:09:44
0:38

7 Robert Lang HSV Langenlebarn 440 56:08 -105 335
57(10) 58(20) 81(20) 52(10) 51(40) 83(10) 53(30) 55(30) 56(20) 54(10) 85(10) 61(10) 82(10) 60(10) 64(10) 65(10) 88(20)

0.00 3:29 5:10 6:18 8:07 11:36 13:23 16:27 17:29 18:34 19:48 22:43 24:02 25:24 32:42 34:38 36:06
3:29 1:41 1:08 1:49 3:29 1:47 3:04 1:02 1:05 1:14 2:55 1:19 1:22 7:18 1:56 1:28

70(30) 73(20) 77(40) 78(20) 80(30) 79(20) Ziel
41:45 44:44 47:02 50:55 53:05 54:40 56:08

5:39 2:59 2:18 3:53 2:10 1:35 1:28

AK Hannes Hnilica OLT Transdanubien 510 47:57 510
62(10) 60(10) 82(10) 59(20) 63(20) 64(10) 65(10) 88(20) 76(20) 67(10) 72(30) 70(30) 73(20) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40)

0:39 1:22 2:15 4:21 5:44 7:10 8:26 9:47 10:46 12:55 13:51 17:50 21:03 24:26 27:24 29:27 31:49
0:39 0:43 0:53 2:06 1:23 1:26 1:16 1:21 0:59 2:09 0:56 3:59 3:13 3:23 2:58 2:03 2:22

78(20) 80(30) 79(20) 84(10) 54(10) 55(30) 56(20) 100(10) Ziel
34:11 36:17 37:56 40:36 43:12 44:21 45:07 47:26 47:57

2:22 2:06 1:39 2:40 2:36 1:09 0:46 2:19 0:31

Herren B  (17) 34 P  670 Pkt 45:00

1 Thomas Täuber OLT Transdanubien 520 45:51 -15 505
54(10) 56(20) 55(30) 53(30) 83(10) 51(40) 52(10) 81(20) 57(10) 58(20) 61(10) 82(10) 59(20) 63(20) 65(10) 88(20) 76(20)

1:42 2:33 3:22 5:34 7:12 10:39 12:29 13:22 0.00 16:19 18:36 19:43 22:46 23:55 26:40 27:56 28:49
1:42 0:51 0:49 2:12 1:38 3:27 1:50 0:53 2:57 2:17 1:07 3:03 1:09 2:45 1:16 0:53

67(10) 72(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) Ziel
30:19 31:23 33:53 35:54 38:24 40:56 42:46 44:12 45:51

1:30 1:04 2:30 2:01 2:30 2:32 1:50 1:26 1:39
2 Boris Kastner Naturfreunde Wien 500 42:50 500

62(10) 60(10) 59(20) 63(20) 64(10) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 67(10) 72(30) 71(30) 73(20) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20)
0:45 1:23 3:22 4:22 6:13 6:55 8:04 8:44 10:29 13:40 15:23 17:20 20:12 22:27 24:24 26:46 29:15
0:45 0:38 1:59 1:00 1:51 0:42 1:09 0:40 1:45 3:11 1:43 1:57 2:52 2:15 1:57 2:22 2:29

80(30) 79(20) 84(10) 54(10) 55(30) 56(20) 100(10) Ziel
31:11 32:42 35:03 37:44 38:46 39:37 42:12 42:50

1:56 1:31 2:21 2:41 1:02 0:51 2:35 0:38



WOLV-Cup 2019, 4. Lauf Di. 03.09.2019 18:23
Donauinsel-Kaisermühlen OLT Transdanubien
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Herren B  (17) 34 P  670 Pkt 45:00 (Forts.)

1 Thomas Täuber OLT Transdanubien 520 45:51 -15 505

3 Robert Brettner-Messler Naturfreunde Wien 500 45:13 -15 485
62(10) 60(10) 59(20) 64(10) 67(10) 72(30) 71(30) 74(30) 77(40) 73(20) 70(30) 88(20) 76(20) 65(10) 63(20) 82(10) 61(10)

0:38 1:19 3:27 5:18 6:49 7:50 9:56 12:26 13:52 16:02 19:43 21:01 21:52 23:21 24:38 27:02 28:03
0:38 0:41 2:08 1:51 1:31 1:01 2:06 2:30 1:26 2:10 3:41 1:18 0:51 1:29 1:17 2:24 1:01

58(20) 81(20) 52(10) 83(10) 53(30) 55(30) 56(20) 54(10) 85(10) 100(10) Ziel
30:28 32:15 33:07 36:16 37:50 40:15 41:02 41:58 42:53 44:33 45:13

2:25 1:47 0:52 3:09 1:34 2:25 0:47 0:56 0:55 1:40 0:40
4 Axel Biel Naturfreunde Wien 480 44:42 480

62(10) 60(10) 59(20) 63(20) 65(10) 64(10) 76(20) 88(20) 67(10) 72(30) 71(30) 73(20) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30)
0:44 1:24 3:20 4:27 7:19 8:26 9:37 10:17 13:24 15:25 17:26 20:18 22:36 24:44 27:17 29:45 31:36
0:44 0:40 1:56 1:07 2:52 1:07 1:11 0:40 3:07 2:01 2:01 2:52 2:18 2:08 2:33 2:28 1:51

79(20) 84(10) 54(10) 55(30) 56(20) 85(10) 100(10) Ziel
33:04 35:26 38:16 39:26 41:04 42:32 44:04 44:42

1:28 2:22 2:50 1:10 1:38 1:28 1:32 0:38
5 Thomas Neuhold Orienteering Klosterneuburg 470 45:38 -15 455

57(10) 81(20) 52(10) 51(40) 83(10) 53(30) 55(30) 56(20) 54(10) 85(10) 61(10) 82(10) 60(10) 64(10) 65(10) 76(20) 88(20)
0.00 2:55 3:40 5:26 8:24 9:51 12:01 12:44 13:37 14:41 16:46 17:50 18:51 22:33 23:23 25:24 26:05

2:55 0:45 1:46 2:58 1:27 2:10 0:43 0:53 1:04 2:05 1:04 1:01 3:42 0:50 2:01 0:41
70(30) 73(20) 77(40) 74(30) 78(20) 80(30) 79(20) Ziel
30:07 31:56 33:48 36:10 40:59 42:44 44:05 45:38

4:02 1:49 1:52 2:22 4:49 1:45 1:21 1:33
6 Moritz Czech Orienteering Klosterneuburg 450 40:00 450

62(10) 60(10) 82(10) 63(20) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 73(20) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) 84(10) 54(10)
0:36 1:17 2:06 5:21 6:44 7:51 8:32 9:57 11:50 14:18 16:24 18:50 21:23 23:18 24:52 27:12 29:45
0:36 0:41 0:49 3:15 1:23 1:07 0:41 1:25 1:53 2:28 2:06 2:26 2:33 1:55 1:34 2:20 2:33

55(30) 53(30) 56(20) 85(10) 100(10) Ziel
31:01 33:17 35:56 37:45 39:20 40:00

1:16 2:16 2:39 1:49 1:35 0:40
7 Roland Reisenberger Orienteering Klosterneuburg 440 44:02 440

61(10) 82(10) 60(10) 59(20) 63(20) 64(10) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 72(30) 67(10) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20)
1:13 2:27 3:47 5:57 7:11 8:41 9:33 10:42 11:29 13:36 19:19 21:26 24:00 26:46 28:34 31:03 33:48
1:13 1:14 1:20 2:10 1:14 1:30 0:52 1:09 0:47 2:07 5:43 2:07 2:34 2:46 1:48 2:29 2:45

80(30) 79(20) 84(10) 100(10) 85(10) Ziel
35:44 37:13 39:36 40:32 41:57 44:02

1:56 1:29 2:23 0:56 1:25 2:05
8 Christian Friedinger HSV Langenlebarn 430 43:31 430

61(10) 82(10) 59(20) 63(20) 64(10) 76(20) 88(20) 70(30) 73(20) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) 84(10) 55(30)
1:10 2:05 4:39 5:50 7:29 8:43 9:38 11:53 16:01 18:31 21:17 24:05 27:32 29:48 31:25 34:07 38:19
1:10 0:55 2:34 1:11 1:39 1:14 0:55 2:15 4:08 2:30 2:46 2:48 3:27 2:16 1:37 2:42 4:12

56(20) 54(10) 85(10) 100(10) Ziel
39:11 40:07 41:10 42:49 43:31

0:52 0:56 1:03 1:39 0:42
9 Markus Mörth OLT Transdanubien 410 42:46 410

62(10) 60(10) 59(20) 63(20) 64(10) 65(10) 88(20) 76(20) 67(10) 72(30) 71(30) 74(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30)
1:23 3:38 6:01 7:17 9:06 10:00 11:32 12:43 14:33 16:29 19:08 22:14 24:57 27:26 30:26 33:50 36:14
1:23 2:15 2:23 1:16 1:49 0:54 1:32 1:11 1:50 1:56 2:39 3:06 2:43 2:29 3:00 3:24 2:24

79(20) 84(10) 100(10) Ziel
38:18 41:11 41:56 42:46

2:04 2:53 0:45 0:50
10 Günther Klöckl Vereinslos 440 46:17 -30 410

61(10) 82(10) 60(10) 59(20) 63(20) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 73(20) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) 84(10)
1:33 2:51 4:03 6:23 7:54 9:35 10:55 11:58 14:06 17:45 21:29 24:14 27:11 30:20 32:33 34:16 37:05
1:33 1:18 1:12 2:20 1:31 1:41 1:20 1:03 2:08 3:39 3:44 2:45 2:57 3:09 2:13 1:43 2:49

54(10) 55(30) 56(20) 85(10) 100(10) Ziel
39:59 41:17 42:23 44:05 45:36 46:17

2:54 1:18 1:06 1:42 1:31 0:41
11 Frédéric Genev ois Naturfreunde Wien 420 45:10 -15 405

61(10) 82(10) 60(10) 59(20) 63(20) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 73(20) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20)
1:15 2:22 3:39 5:44 6:55 8:45 10:09 11:01 13:00 17:11 20:32 23:14 25:35 28:25 32:31 34:45 36:28
1:15 1:07 1:17 2:05 1:11 1:50 1:24 0:52 1:59 4:11 3:21 2:42 2:21 2:50 4:06 2:14 1:43

84(10) 85(10) 54(10) 100(10) Ziel
39:18 41:36 42:41 44:32 45:10

2:50 2:18 1:05 1:51 0:38
12 Josef Hilbert Naturfreunde Wien 520 52:20 -120 400

57(10) 58(20) 81(20) 52(10) 51(40) 83(10) 53(30) 56(20) 55(30) 54(10) 85(10) 62(10) 60(10) 82(10) 59(20) 64(10) 65(10)
0.00 2:27 4:06 4:57 6:47 10:11 11:53 14:22 15:18 16:35 18:04 20:48 21:38 22:46 27:26 29:37 30:38

2:27 1:39 0:51 1:50 3:24 1:42 2:29 0:56 1:17 1:29 2:44 0:50 1:08 4:40 2:11 1:01
76(20) 88(20) 70(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) Ziel
32:16 33:03 36:00 38:28 40:42 43:33 46:35 48:46 50:26 52:20

1:38 0:47 2:57 2:28 2:14 2:51 3:02 2:11 1:40 1:54
13 Manfred Hampl WATV 380 44:19 380

61(10) 82(10) 60(10) 59(20) 63(20) 65(10) 88(20) 76(20) 67(10) 72(30) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20)
1:03 2:29 3:37 6:17 7:41 11:28 13:08 14:23 16:47 19:16 21:57 25:19 28:17 31:46 35:28 37:58 40:15
1:03 1:26 1:08 2:40 1:24 3:47 1:40 1:15 2:24 2:29 2:41 3:22 2:58 3:29 3:42 2:30 2:17

84(10) Ziel
43:18 44:19

3:03 1:01



WOLV-Cup 2019, 4. Lauf Di. 03.09.2019 18:23
Donauinsel-Kaisermühlen OLT Transdanubien
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OEScore © Stephan Krämer SportSoftware 2019 

Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Herren B  (17) 34 P  670 Pkt 45:00 (Forts.)

1 Thomas Täuber OLT Transdanubien 520 45:51 -15 505

14 Rudolf Hochwarter HSV Pinkafeld 390 45:08 -15 375
62(10) 60(10) 82(10) 63(20) 76(20) 88(20) 70(30) 71(30) 73(20) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) 84(10) 85(10)

0:45 1:40 2:57 6:44 9:23 10:14 12:16 17:37 20:59 23:49 26:45 29:39 32:56 34:56 36:32 39:08 41:28
0:45 0:55 1:17 3:47 2:39 0:51 2:02 5:21 3:22 2:50 2:56 2:54 3:17 2:00 1:36 2:36 2:20

54(10) 100(10) Ziel
42:37 44:30 45:08

1:09 1:53 0:38
15 Georg Wiesinger Naturfreunde Wien 380 47:10 -45 335

62(10) 60(10) 59(20) 64(10) 67(10) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 73(20) 70(30) 88(20) 76(20) 65(10) 63(20) 82(10) 61(10)
0:40 1:21 3:33 5:35 7:40 12:54 15:30 17:53 20:46 23:52 26:48 29:43 32:44 34:14 36:05 38:47 39:53
0:40 0:41 2:12 2:02 2:05 5:14 2:36 2:23 2:53 3:06 2:56 2:55 3:01 1:30 1:51 2:42 1:06

85(10) 54(10) 100(10) 84(10) Ziel
42:25 43:50 45:42 46:30 47:10

2:32 1:25 1:52 0:48 0:40
16 Thomas Meier Vereinslos 410 49:50 -75 335

58(20) 57(10) 81(20) 52(10) 51(40) 83(10) 53(30) 55(30) 56(20) 54(10) 85(10) 61(10) 60(10) 82(10) 59(20) 63(20) 88(20)
1:58 0.00 5:02 6:06 8:05 11:38 13:08 15:39 16:43 17:57 19:31 22:23 25:24 26:37 29:21 31:03 36:35
1:58 3:04 1:04 1:59 3:33 1:30 2:31 1:04 1:14 1:34 2:52 3:01 1:13 2:44 1:42 5:32

73(20) 75(40) 78(20) 80(30) Ziel
39:27 42:22 44:49 46:43 49:50

2:52 2:55 2:27 1:54 3:07
17 Wolfgang Werther WATV 340 47:55 -45 295

61(10) 82(10) 60(10) 62(10) 59(20) 63(20) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 72(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) Ziel
1:00 2:26 3:51 4:58 8:28 10:05 14:01 15:55 16:54 21:40 28:33 31:35 34:21 37:50 41:15 43:47 47:55
1:00 1:26 1:25 1:07 3:30 1:37 3:56 1:54 0:59 4:46 6:53 3:02 2:46 3:29 3:25 2:32 4:08

Herren C  (7) 34 P  670 Pkt 40:00

1 Harald Schweighofer OLT Transdanubien 360 38:34 360
57(10) 58(20) 61(10) 82(10) 60(10) 59(20) 63(20) 64(10) 76(20) 88(20) 70(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20)

0.00 2:38 5:21 6:41 8:06 10:45 11:53 14:23 15:46 16:46 19:47 22:34 25:04 27:51 30:42 33:04 34:47
2:38 2:43 1:20 1:25 2:39 1:08 2:30 1:23 1:00 3:01 2:47 2:30 2:47 2:51 2:22 1:43

100(10) Ziel
37:53 38:34

3:06 0:41
2 Clemens Heindl Orienteering Klosterneuburg 370 40:24 -15 355

62(10) 60(10) 82(10) 59(20) 63(20) 65(10) 88(20) 76(20) 67(10) 72(30) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20)
0:50 1:38 3:07 6:03 7:46 10:04 11:29 13:59 16:33 19:35 22:10 25:12 27:49 30:55 34:28 36:44 38:32
0:50 0:48 1:29 2:56 1:43 2:18 1:25 2:30 2:34 3:02 2:35 3:02 2:37 3:06 3:33 2:16 1:48
Ziel

40:24
1:52

3 Reinhard Siegert WAT-OL 360 41:00 -15 345
62(10) 60(10) 59(20) 63(20) 65(10) 76(20) 88(20) 67(10) 72(30) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) Ziel

1:08 2:04 4:52 6:16 8:15 9:53 10:58 16:37 18:15 22:16 25:31 27:42 30:55 34:27 36:55 38:46 41:00
1:08 0:56 2:48 1:24 1:59 1:38 1:05 5:39 1:38 4:01 3:15 2:11 3:13 3:32 2:28 1:51 2:14

4 Heimo Brenner Orienteering Klosterneuburg 340 38:52 340
58(20) 57(10) 81(20) 52(10) 51(40) 83(10) 53(30) 55(30) 56(20) 54(10) 85(10) 100(10) 84(10) 79(20) 80(30) 78(20) 75(40)

1:41 0.00 5:13 6:04 8:11 11:34 13:16 15:59 17:03 17:59 19:03 20:51 21:54 24:31 26:04 28:22 30:59
1:41 3:32 0:51 2:07 3:23 1:42 2:43 1:04 0:56 1:04 1:48 1:03 2:37 1:33 2:18 2:37
Ziel

38:52
7:53

5 Stefan Drage HSV OL Wr. Neustadt 330 38:43 330
62(10) 60(10) 61(10) 58(20) 57(10) 81(20) 52(10) 51(40) 83(10) 53(30) 56(20) 55(30) 54(10) 85(10) 100(10) 84(10) 79(20)

0:51 1:42 4:00 6:31 0.00 9:35 10:28 12:22 16:06 17:45 20:47 21:48 23:04 24:33 26:21 27:11 29:30
0:51 0:51 2:18 2:31 3:04 0:53 1:54 3:44 1:39 3:02 1:01 1:16 1:29 1:48 0:50 2:19

80(30) 78(20) Ziel
31:27 33:29 38:43

1:57 2:02 5:14
6 Siegfried Seiner Orienteering Klosterneuburg 310 38:50 310

62(10) 60(10) 59(20) 63(20) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 73(20) 74(30) 77(40) 78(20) 80(30) 79(20) 84(10) Ziel
0:59 1:57 4:45 6:03 8:03 9:45 10:49 12:57 18:23 21:45 23:52 29:07 32:02 34:14 37:51 38:50
0:59 0:58 2:48 1:18 2:00 1:42 1:04 2:08 5:26 3:22 2:07 5:15 2:55 2:12 3:37 0:59

7 Sebastian Safranek Wiener Hausmusikfreunde 280 38:09 280
62(10) 60(10) 82(10) 63(20) 88(20) 70(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) 100(10) Ziel

1:13 2:11 3:22 8:58 14:41 17:18 20:23 23:26 26:29 30:19 32:33 34:27 37:27 38:09
1:13 0:58 1:11 5:36 5:43 2:37 3:05 3:03 3:03 3:50 2:14 1:54 3:00 0:42

Damen A  (1) 34 P  670 Pkt 50:00

1 Anna Reiter-Kocher OLT Transdanubien 450 47:34 450
61(10) 82(10) 60(10) 59(20) 63(20) 64(10) 65(10) 88(20) 76(20) 67(10) 72(30) 70(30) 73(20) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40)

1:06 2:30 3:47 6:17 8:06 9:54 11:39 13:07 14:10 16:35 17:42 21:39 24:02 27:07 29:56 32:33 35:33
1:06 1:24 1:17 2:30 1:49 1:48 1:45 1:28 1:03 2:25 1:07 3:57 2:23 3:05 2:49 2:37 3:00

78(20) 80(30) 79(20) 84(10) 100(10) Ziel
38:56 41:10 42:57 45:44 46:38 47:34

3:23 2:14 1:47 2:47 0:54 0:56
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Pl Stnr Name Jg Verein Pkt Zeit Str Xtra Erg

Damen B  (7) 34 P  670 Pkt 45:00

1 Emily Adenstedt Orienteering Klosterneuburg 470 42:29 470
62(10) 60(10) 82(10) 59(20) 63(20) 64(10) 65(10) 88(20) 76(20) 67(10) 72(30) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30)

0:42 1:30 2:30 4:43 5:42 7:14 8:09 9:32 10:28 12:43 13:45 16:15 18:53 22:22 24:54 27:40 29:51
0:42 0:48 1:00 2:13 0:59 1:32 0:55 1:23 0:56 2:15 1:02 2:30 2:38 3:29 2:32 2:46 2:11

79(20) 84(10) 54(10) 55(30) 56(20) 85(10) 100(10) Ziel
31:19 33:51 36:11 37:20 38:09 39:41 41:25 42:29

1:28 2:32 2:20 1:09 0:49 1:32 1:44 1:04
2 Ingrid Adenstedt Orienteering Klosterneuburg 430 42:31 430

62(10) 60(10) 59(20) 63(20) 64(10) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 72(30) 71(30) 74(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30)
0:50 1:44 4:10 5:58 7:38 8:39 10:03 10:58 12:57 16:40 18:59 21:58 24:41 26:59 29:56 32:59 35:08
0:50 0:54 2:26 1:48 1:40 1:01 1:24 0:55 1:59 3:43 2:19 2:59 2:43 2:18 2:57 3:03 2:09

79(20) 84(10) 100(10) Ziel
36:55 39:43 40:49 42:31

1:47 2:48 1:06 1:42
3 Guni Palme OLC Wienerwald 410 42:24 410

62(10) 60(10) 82(10) 59(20) 63(20) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 72(30) 71(30) 74(30) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20)
0:43 1:31 2:45 6:18 8:34 10:07 11:28 12:20 14:16 19:22 22:02 25:26 27:55 31:01 34:09 36:21 38:06
0:43 0:48 1:14 3:33 2:16 1:33 1:21 0:52 1:56 5:06 2:40 3:24 2:29 3:06 3:08 2:12 1:45

84(10) 100(10) Ziel
40:55 41:43 42:24

2:49 0:48 0:41
4 Christa Knasl LZ Omaha 330 42:40 330

61(10) 82(10) 59(20) 63(20) 65(10) 76(20) 88(20) 70(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) 84(10) 100(10) Ziel
1:30 2:53 6:12 7:51 11:00 12:59 14:06 17:28 21:31 23:59 27:21 32:46 35:14 37:24 40:55 41:51 42:40
1:30 1:23 3:19 1:39 3:09 1:59 1:07 3:22 4:03 2:28 3:22 5:25 2:28 2:10 3:31 0:56 0:49

5 Lisa-Sophie Fischer Orienteering Klosterneuburg 330 43:34 330
61(10) 82(10) 63(20) 65(10) 88(20) 70(30) 73(20) 75(40) 77(40) 74(30) 71(30) 67(10) 64(10) 59(20) 85(10) 100(10) 84(10)

1:06 2:11 4:48 6:20 7:37 9:30 11:47 15:13 18:13 21:33 24:42 30:08 32:08 35:10 40:14 41:58 42:56
1:06 1:05 2:37 1:32 1:17 1:53 2:17 3:26 3:00 3:20 3:09 5:26 2:00 3:02 5:04 1:44 0:58
Ziel

43:34
0:38

6 Tanja Klöckl Orienteering Klosterneuburg 260 42:08 260
61(10) 82(10) 59(20) 63(20) 65(10) 76(20) 64(10) 60(10) 62(10) 56(20) 55(30) 53(30) 83(10) 85(10) 100(10) 84(10) 79(20)

1:24 3:13 6:20 7:55 9:52 11:18 13:40 17:45 18:38 22:16 23:09 26:17 28:47 35:00 37:02 37:51 40:16
1:24 1:49 3:07 1:35 1:57 1:26 2:22 4:05 0:53 3:38 0:53 3:08 2:30 6:13 2:02 0:49 2:25
Ziel

42:08
1:52

Tatiana Sv ajkov a LZ Omaha N Ang

Damen C  (2) 34 P  670 Pkt 40:00

1 Valerie Troger Wiener Hausmusikfreunde 280 38:09 280
62(10) 60(10) 82(10) 63(20) 88(20) 70(30) 73(20) 77(40) 75(40) 78(20) 80(30) 79(20) 100(10) Ziel

1:15 2:12 3:26 9:06 14:45 17:24 20:28 23:24 26:27 30:20 32:42 34:34 37:28 38:09
1:15 0:57 1:14 5:40 5:39 2:39 3:04 2:56 3:03 3:53 2:22 1:52 2:54 0:41

2 Verena Czech Orienteering Klosterneuburg 260 35:33 260
61(10) 82(10) 62(10) 59(20) 63(20) 65(10) 88(20) 70(30) 73(20) 77(40) 78(20) 80(30) 79(20) Ziel

1:31 2:58 5:19 10:35 12:15 14:13 15:56 18:12 21:11 23:50 28:43 31:05 33:14 35:33
1:31 1:27 2:21 5:16 1:40 1:58 1:43 2:16 2:59 2:39 4:53 2:22 2:09 2:19


